ANEXO II

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO E RENDA

Eu,____________________________________________________________________

____,

portador do CPF ________________________RG de nº

_____________________,declaro para os devidos fins do Programa Graduação, que não

possuo vínculo empregatício e ainda nenhum tipo renda informal. Declaro estar ciente

que a falsidade das informações acima implicará nas penalidades cabíveis,

administrativas, civis e penais.

Anápolis-GO _______ de ___________________ de 2019.

____________________________________________

Assinatura